
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) gradonačelnik Grada Križevaca donosi 

Z A K L J U Č A K

1. Prihvaća se sufinanciranje dijela troškova cijene mjesečne ili polumjesečne putne 
učeničke karte u školskoj 2024./25. godini i rujan 2025. godine, odnosno studentske karte u 
akademskoj 2024./25. godini u visini 20% i to:

a) redovnim studentima s prijavljenim prebivalištem na području grada Križevaca  u 
autobusnom prometu na relacijama od mjesta stanovanja do Križevaca i natrag, a prema 
potvrdama koje će izdati Upravni odjel za odgoj, obrazovanje, kulturu, sport, socijalnu skrb, 
nacionalne manjine i turizam Grada Križevaca.

b) učenicima srednjih škola s prijavljenim prebivalištem na području grada 
Križevaca u autobusnom prometu, na svim relacijama koje nisu obuhvaćene subvencijom 
Koprivničko-križevačke županije, ukoliko se usmjerenje koje su upisali ne provodi u srednjim 
školama na području grada Križevaca, a prema potvrdama koje će izdati Upravni odjel za 
odgoj, obrazovanje, kulturu, sport, socijalnu skrb, nacionalne manjine i turizam Grada 
Križevaca.

2. Pravo iz Točke 1. ovog Zaključka ostvarivat će učenici/studenti podnošenjem 
zahtjeva Upravnom odjelu za odgoj, obrazovanje, kulturu, sport, socijalnu skrb, nacionalne 
manjine i turizam  s priloženom potvrdom/uvjerenjem o upisu u školsku/akademsku 2024./25. 
godinu i preslikom osobne iskaznice.

3. Pravo na sufinanciranje troškova prijevoza prema kriterijima iz Točke 1. ovog 
Zaključka ne ostvaruje učenik/student koji je smješten u učeničkom/studentskom domu koji 
se nalazi u mjestu njegova školovanja.

 
4. S prijevoznikom „Čazmatrans – Promet“ d.o.o., Gradonačelnik Grada  Križevaca 

zaključit će ugovor o sufinanciranju prijevoza učenika srednjih škola i redovnih studenata s 
prebivalištem na području grada Križevaca za razdoblje od listopada 2024. do rujna 2025. 
godine.

5. Za provedbu ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za odgoj, obrazovanje, 
kulturu, sport, socijalnu skrb, nacionalne manjine i turizam i Upravni odjel za gospodarstvo, 
financije, EU fondove i javnu nabavu Grada Križevaca.

KLASA: 340-01/24-01/0070
URBROJ: 2137-2-02/1-24-1
Križevci, 2. rujna 2024.

GRADONAČELNIK
Mario Rajn



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-09-02T14:41:35+0200
	Grad Križevci
	Ovjera dokumenta




